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Pelastusjohtaja on viranhaltijapäätöksellään 17.03.2020 § 12/2020 täyttänyt 
viestijärjestelmäasiantuntijoiden virat, joiden vakanssinumerot ovat 100524 ja 100525. 
Viestijärjestelmäasiantuntijoiden virkoihin on valittu Timo Pyyhtiä ja Arto Soini. Päätöksestä on tehty 
1.4.2020 päivätty oikaisuvaatimus. Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii päätöksen kumoamista perustuslain, 
yhdenvertaisuuslain, kunnallisen viranhaltijalain, hallintolain, tasa-arvolain sekä laillisuus- ja 
tarkoituksenmukaisuusperiaatteiden perusteella. Oikaisuvaatimuksen tekijän mukaan hakuprosessissa ei 
ole tarkasteltu, huomioitu ja perusteltu kattavasti hakijoiden aikaisempia työhistorioita ja saavutuksia.

Valintaprosessi
Viestijärjestelmäasiantuntijoiden virkoihin, vakanssinumerot 100524 ja 100525, saapui määräaikaan 
mennessä 17 hakemusta. Kaikki hakijat täyttivät muodollisen pätevyysvaatimuksen. Haastatteluun 
kutsuttiin koulutustaustan, työkokemuksen ja hakemuksen perusteella viisi hakijaa. Oikaisuvaatimuksen 
tekijä ei ollut haastatteluun kutsuttujen joukossa.

Korona-tilanteen aiheuttamien rajoitteiden vuoksi haastattelut toteutettiin tilannepäällikkö Ilkka 
Heinosen toimesta etäyhteydellä. Lisäksi haastatelluille järjestettiin mahdollisuus tutustua 
henkilökohtaisesti virkoihin kuuluvien tehtävien eri osa-alueisiin Pelastuskeskuksessa 12-16.3.2020.

Viestijärjestelmäasiantuntijoiden virkojen, vakanssinumerot 100524 ja 100525, valintapäätöksen teki 
pelastusjohtaja Jyrki Landstedt tilannepäällikkö Ilkka Heinosen esittelystä. Valinnassa huomioitiin 
hakijoiden koulutustaustat, työkokemukset ja haastattelut.

Koulutus
Virkoihin valitut sekä oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät viran koulutusvaatimuksen. Myös kolme muuta 
haastatteluun kutsuttua täyttivät viran koulutusvaatimuksen. Vaatimuksena oli ajokortti, soveltuva 
koulutus ja laaja ICT-alan tuntemus.

Työkokemus
Viestijärjestelmäasiantuntijan virkaan (vakanssin:o 100525) valittu Timo Pyyhtiä on työskennellyt 
vuodesta 2016 lähtien Vantaan kaupungin tietotekniikan palveluksessa. Hän toimi huhtikuusta 2017 
tammikuuhun 2020 ICT-järjestelmävastaavana, jossa roolissa hän on ollut rakentamassa ja ylläpitämässä 
Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen asemaverkoston tietoliikenneyhteyksiä sekä puhelinvaihde- ja 
kuulutusjärjestelmää. Helmikuussa 2020 hän siirtyi Vantaan kaupungin tietotekniikan ulkoistuksen myötä
tekemään samaa tehtävää Sofigate Oy:lle.

Viestijärjestelmäasiantuntijan virkaan (vakanssin:o 100524) valittu Arto Soini on työskennellyt Keski-
Uudenmaan pelastuslaitoksen viestihuollon viesti-insinöörin toimen sijaisena elokuusta 2018 lähtien. 
Tehtävän muututtua järjestelmäasiantuntijan viraksi hän on jatkanut määräaikaisena avoimen viran 
hoitajana samassa tehtävässä. Tätä ennen hän on toiminut Turun aikuiskoulutuskeskuksen/Turun 
Ammatti-instituutiossa tietotekniikan ja valokuvauksen opettajana syyskuusta 1998 heinäkuuhun 2018.



Kaksi muuta haastatteluun kutsuttua henkilöä on työskennellyt Vantaan kaupungin 
tietotekniikassa/Sofigate Oy:ssä 3 -30 vuotta. Kolmas haastatteluun kutsuttu henkilö on työskennellyt 
ICT-tehtävissä Päijät-Hämeen koulutuskonsernissa ja yksityisellä puolla 24 vuotta.

Oikaisuvaatimuksen tekijä on toiminut palomiehen virassa vuodesta 1986 alkaen. Palomiehen tehtävän 
puitteissa hän on avustanut viestijärjestelmiin liittyvissä tehtävissä, mutta ei ole tehnyt niitä 
päätoimisesti viransijaisena tai avoimen viran hoitajana. Lisäksi hän on hakemuksessa ilmoittanut 
toimineensa aiemmin omassa ict-yrityksessä. 

Virkoihin valittujen kahden henkilön, ja haastatteluihin kutsuttujen kolmen muun henkilön, työkokemus 
ICT-alalta on ollut päätoimista, monipuolisempaa ja tehtävään paremmin soveltuvaa kuin 
oikaisuvaatimuksen tekijällä.

Soveltuvuus tehtävään
Hakijoiden motivaatiota tehtävään ja soveltuvuutta arvioitiin haastattelun ja hakemuksen perusteella. 
Arvioinnissa painotettiin erityisesti syvällisiä tietotekniikan, projektinhallinnan- ja 
suunnittelumenetelmien osaamista, julkishallinnon toimintaperiaatteiden ja tietohallintolain 
tuntemusta, Vantaan kaupungin tietoteknisen ympäristön tuntemusta sekä kykyä toimia eri 
sidosryhmien kanssa. 

Haastatteluissa virkaan valitut osoittivat parempaa motivaatiota ja soveltuvuutta tehtävään kuin muut 
haastatellut.

Yhteenveto
Valintaprosessin alussa tarkasteltiin kattavasti hakijoiden koulutusta, hakemusta ja aikaisempaa 
työhistoriaa painottaen soveltuvaa ICT-alan työkokemusta, jonka pohjalta valittiin haastateltavat hakijat. 
Haastattelujen jälkeen tehdyn kokonaisarvion perusteella Timo Pyyhtiä ja Arto Soini omaavat parhaat 
edellytykset viestijärjestelmäasiantuntijan virkojen, vakanssinumerot 100524 ja 100525, hoitamiseen.

Pelastusjohtajan päätös 17.3.2020 § 12/2020 on perusteltu eikä oikaisuvaatimuksen tekijää ole 
valintaprosessin aikana syrjitty.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 26.5.2020 § 7
Pelastusjohtajan vs:n esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus. 

Käsittely: Pelastusjohtaja Jyrki Landstedt poistui kokoushuoneesta yleislausekejääviyen vuoksi asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  Asian esitteli pelastusjohtaja vs. Jussi Rahikainen.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos
Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 2: Kunnallisvalitus oikaisuvaatimuksesta annettuun 

päätökseen
Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 050 314 5385 (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


